
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 
VINCULACIÓN:

Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 5038 1015429479 SI 25,00  SI CUMPLE

2 1744 80090051 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 
DOCENTE UNIVERSITARIA DEL PERFIL

3 2076 65719991 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

4 2889 91440876 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

5 4130 1036619081 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

6 4269 1075658662 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
DOCUMENTOS SOPORTES - 
SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 
EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA 
REQUERIDA

7 4547 1010162091 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 
EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA 
REQUERIDA
LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS NO CUMPLEN 
CON CARACTERISTICAS SOLICITADAS, 
TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.2

8 4747 52705898 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

9 4780 52715069 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

10 4922 53129588 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

11 5047 18508491 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

12 5067 1032451873 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

13 5094 1085270956 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO EN CURSO, EL PERFIL 

14 5365 53118480 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

15 5623 80207462 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

16 5983 55067872 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

17 6012 79804306 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

18 6325 1026259081 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

19 6328 71216556 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

20 6344 38210412 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

21 6375 79656342 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

22 6389 1033704043 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

23 6393 38142713 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

24 6431 53040210 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 
EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA 
REQUERIDA

25 6480 1020740267 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

Ciencias Humanas y Artes

Profesional en cualquier área del conocimiento. Con maestría o doctorado en artes o afines. Con experiencia en docencia universitaria mínima de un año (1) año en el área de las artes vivas o afines (Arte y Cuerpo). Con portafolio en 
performance o artes vivas. Todas las piezas del portafolio deben tener título, año, técnica y lugar de presentación de la obra. Al menos una de las obras debe haber circulado en un espacio artístico en los últimos siete (7) años (espacios 

expositivos virtuales o físicos, festivales y eventos de ámbito nacional e internacional y que cuenten con su respectiva evidencia de circulación).

CHA-08-2024

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

No. 
IDENTIFICACIÓN

Antes de Reclamaciones

CÓDIGO DEL PERFIL:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA


